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PARTNER STRATEGICZNY 

Znaczne oszczędności na uzdatnianiu wody basenowej, uzyskanie krystalicznie czystej wody - System DAISY, wykorzystanie 
przestrzeni w hali basenowej. Oprócz opłacalności dla hotelu i większego komfortu Gości, bardzo istotna jest obecnie ochrona 
środowiska – dzięki przedstawionym rozwiązaniom obiekt zdecydowanie wpisze się w trend, który wyróżni go na tle konkurencji i 
pozwoli na szeroką promocję w mediach. O takich inwestycjach się mówi!

W budowanych oraz modernizowanych przez firmę Anchem stacjach uzdatniania wody basenowej, stosowane są własnej produkcji, w 
pełni zautomatyzowane szafy sterujące, które zarządzają procesami technologicznymi na basenach. Możliwości tych urządzeń ograniczone 
są jedynie wyobraźnią inwestora oraz jego możliwościami finansowymi.

Niezawodne działanie urządzeń sprawdzone jest w wielu obiektach m.in. pływalni Akademii Morskiej w Gdyni, kompleksie basenów Wodny 
Świat w Kudowie-Zdroju, pięciogwiazdkowym hotelu Aquarius Spa w Kołobrzegu w kompleksie rekreacyjno-sportowym Helios w Ustroniu 
Morskim, Termach Uniejów, Parku Wodnym Koszalin i in.

Budowa stacji uzdatniania wody dla basenów i pływalni stała się domeną firmy. Wieloletnie doświadczenie pozwala na stosowanie różnych 
rozwiązań technicznych i technologicznych w zależności od potrzeb i preferencji obiektu.

Firma Anchem stawia na innowacyjne, dobre i oszczędne rozwiązania dla basenów – systemy ultrafiltracji wody basenowej, czy 
zintegrowany system uzdatniania wody DAISY to technologie, które nie tylko powodują duże oszczędności w eksploatacji basenów, ale 
także wpisują się w coraz mocniejszy trend ochrony środowiska i dbania o planetę Ziemię.

www.anchem-baseny.pl 



Portal Basenprof - największa w Polsce platforma informacyjna dla branży pool/spa

Portal dla kadry zarządzającej pływalniami, Aquaparkami, obiektami sportowymi, hotelami Spa, wykonawców, inwestorów, 
projektantów i specjalistów z branży. Portal skupia najlepszych ekspertów branżowych, oraz czołówkę najlepszych marek 
gwarantujących doświadczenie, jakość i wiedzę.

Wspieramy zarządzających obiektami w codziennej pracy.
Na stanowisku portalu zasięgniesz obszernej wiedzy nt.: 
- zarządzania strefami basenowymi
- obowiązkach właścicieli/zarządców obiektów Spa wynikających z obowiązujących przepisów prawnych
- zapewnieniu bezpieczeństwa w obiekcie
- zarządzania utrzymaniem czystości – systemy zarządzania, harmonogramy i plany higieny
- audytów i doradztwie
- wielu innych tematów, które Cię interesują. 

www.basenprof.pl



PEELING BAR
Zapraszamy na stanowisko, 
na którym będziemy 
tworzyć własne, 
indywidualne produkty !



BASSAU Sp. z o.o. - Zarządzanie saunarium – pomysły i rozwiązania na zwiększenie atrakcyjności oferty. Rytuał saunowy w 
hotelowym SPA. Produkty i kosmetyki do saun.

Firma Bassau specjalizuje się w kompleksowym i profesjonalnym doradztwie w zakresie zwiększenia przychodów ze stref saun, 
produkcji kosmetyków do saun, doradztwie techniczno-prawnym dla obiektów Spa.

W ramach usługi doradczej dla saunariów oferuje:

• szkolenia z rytuałów saunowych (seanse aromaterapeutyczne, parowe)

• długoterminowe doradztwo w zarządzaniu saunarium 

• narzędzia pozwalające na zwiększenie frekwencji w strefach saun

• narzędzia zwiększające długość pobytu klienta w strefie saun

• narzędzia wpływające na zadowolenie klienta, korzystającego z saunarium 

• kosmetyki do wykorzystania w saunie jako źródło dodatkowych przychodów

• aromaterapię do saun suchych, łaźni parowych oraz pomieszczeń Spa&Wellness.

www.bassau.pl



PRZESTRZEŃ VR - tak teraz projektuje się na 
świecie!

Podczas Konferencji będzie można zwiedzić 
nowo wybudowany Aquapark Fabryka Wody, 
oraz projektowany obecnie Aquapark w 
Stalowej Woli.

Stanowisko VR umożliwi wejście do wnętrza 
cyfrowej makiety tych Aquaparków i pozwoli na 
swobodną eksplorację wirtualnego świata 
doświadczając architektury w rzeczywistej skali 
obiektu! 

Wchodzimy - spacerujemy - rozglądamy się, 
podskakujemy - tak jakbyśmy tam rzeczywiście 
byli!



TKHolding Sp. z o.o. - Dobrze zaprojektowany obiekt definiują nie tylko aspekty architektoniczne, ale funkcjonalność i 
efektywność finansowa dzięki niskim kosztom eksploatacji. Architekci TK Holding bazujący na dużym doświadczeniu i praktyce w 
projektowaniu obiektów spa.

TKHolding Truszczyński, Kobierzewski Sp. z o.o. to grupa zrzeszająca najlepszych specjalistów branży architektonicznej oraz 
projektowej. Projekty tworzą korzystając z najnowszych technologii, m.in. BIM [Building Informaaon Modeling] czy VR [Virtual 
Reality]. 

Indywidualne podejście do każdej planowanej inwestycji pozwala architektom na zastosowanie optymalnych rozwiązań w projekcie z 
naciskiem na funkcjonalność, estetykę oraz aspekt ekologiczny.

Projektowanie ekonomiczne – projektanci uwzględniają nie tylko funkcjonalną i nowoczesną formę powstającego obiektu, ale także 
wymiar ekonomiczny i rentowność w przyszłej eksploatacji.

www.tkholding.pl



Berndorf Bäderbau Sp. z o.o. - Wyjątkowe, indywidualnie projektowane niecki ze stali nierdzewnej – inwestycje „szyte na 
miarę” od dużych Aquaparków po mniejsze baseny hotelowe. Baseny ze stali nierdzewnej to idealnie higieniczne i estetyczne 
rozwiązanie, które przynosi znaczne oszczędności w procesie codziennej eksploatacji.

Wiodący producent instalacji basenowych od 1960 roku, posiadający punkty sprzedaży w całej Europie. Baseny ze stali nierdzewnej 
Berndorf Bäderbau stanowią wizytówkę parków wodnych i rekreacyjnych w przestrzeni publicznej, a także hoteli, prywatnych 
uzdrowisk i rezydencji. W Polsce spółka Berndorf działa od 2002r., mając w swoim portfolio ponad 1000 realizacji niecek basenów 
miejskich, hotelowych, terapeutycznych, prywatnych oraz termalnych.

Dzięki znakomitym materiałom oraz nowoczesnym rozwiązaniom projektowym, firma realizuje zarówno standardowe projekty, jak 
również spełnia unikalne, wyszukane zlecenia. Stal nierdzewna daje nieograniczone możliwości kształtowania, oraz znakomitej 
jakości efekt końcowy, wtapiając baseny harmonijnie w każde otoczenie.

Stal nierdzewna to: gładka powierzchnia bez fug, długotrwała szczelność i najwyższa trwałość, najniższe koszty eksploatacyjne, 
krótki czas budowy, nieograniczona ilość rozwiązań przy budowie nowych i modernizacji istniejących basenów, opatentowany 
system cyrkulacji wody zapewniający 100% wymiany wody basenowej, bardzo duża gama różnorodnych atrakcji wodnych.

www.berndorf.pl



POL-GLASS Sp. z o.o. - Atrakcje basenowe jako możliwość optymalnego wykorzystania basenów hotelowych. Jak uatrakcyjnić 
ofertę hotelową pod kątem najmłodszych gości? Jak korzystnie zainwestować w wodną infrastrukturę? Jakie urządzenia 
wybrać aby uatrakcyjnić pobyt w hotelu Gościom? – odpowiedzi na stanowisku.

Firma Pol-Glass to nie tylko producent szeroko rozumianego wyposażenia Aquaparków, ale przede wszystkim nowocześnie 
zarządzany organizm i zgrany zespół zdolnych i kompetentnych pracowników, którego potencjał produkcyjny pozwala sprostać 
wszelkim wymaganiom i oczekiwaniom zarówno inwestora jak i użytkownika. 

Nadrzędną zasadą firmy Pol-Glass jest bezpieczeństwo użytkownika, dlatego wykonując zjeżdżalnie wodne kieruje się ona 
europejska normą EN – 1069/1 i EN 1069/2. Przedsiębiorstwo posiada własną wyspecjalizowaną grupę inżynierów-
projektantów, współpracuje także z wieloma biurami architektonicznymi, które zajmują się projektowaniem Aquaparków, 
basenów i pływalni. Wykorzystując doświadczenia zdobyte na przestrzeni wielu lat, Pol-Glass może wykonać kompleksowo całe 
systemy zjeżdżalni wodnych, odpowiadające oczekiwaniom klienta pod względem architektonicznym oraz ekonomicznym.

www.pol-glass.com



Academy Of Pool Experts APE - jedyny w Polsce systemowy, certyfikowany program podnoszenia kompetencji zawodowych 
pracowników i kadry menedżerskiej branży pool / spa. 

Akademia APE jest ośrodkiem prowadzonym przez Agencję Rozwoju Infrastruktury Basenowej (think thank portalu Basenprof). 
Program APE realizowany jest przez kadrę wykładowców - ekspertów z wieloletnim praktycznym doświadczeniem branżowym.

APE to kompleksowy zakres szkoleniowy dla pracowników wszystkich działów obiektu:
- kadra menedżerska 
- dział obsługi klienta 
- dział marketingu 
- dział technologii 
- dział utrzymania czystości 
- zespoły ratownicze.

www.poolacademy.pl



Polor Sp. z o.o. - Profesjonalny sprzęt czyszczący, urządzenia i maszyny sprzątające, środki do sprzątania - dla firmy, hotelu, 
domu.

Polor Sp. z o.o. jest  od 25 lat jednym z liderów polskiego rynku w branży utrzymania czystości. Posiada pełną ofertę urządzeń 
czyszczących, chemii profesjonalnej oraz padów czyszczących. Od początku działalności jest wyłącznym dystrybutorem Numaac 
Internaaonal w Polsce, oferując najlepszy, profesjonalny sprzęt czyszczący wraz z pełną opieką gwarancyjną i serwisową. 

Firma posiada szeroki wachlarz produktów tj. automaty szorująco-zbierające, zamiatarki, środki chemiczne, w tym płyny do 
dezynfekcji, pady czyszczące, urządzenia do czyszczenia wentylacji. Doradcy Polor pomagają w wyborze odpowiedniego 
odkurzacza, czy automatu do mycia posadzek i in. powierzchni i organizują indywidualne pokazy skuteczności oraz sposobu 
działania sprzętu czyszczącego na teranie całej Polski. 

Automaty czyszczące, odkurzacze, zamiatarki i inne urządzenia objęte są opieką doświadczonych serwisantów w całym kraju. 
Profesjonale produkty czyszczące dedykowane są do użytku obiektowego, a uzupełnieniem oferty firmy POLOR Sp. z o.o. jest cała 
gama produktów do użytku domowego, ze szczególnym uwzględnieniem znakomitych odkurzaczy i robotów sprzątających.

www.polor.pl



ELMARK Automatyka S.A. - Technologie wspomagające oszczędzanie. Automatyka, sterowanie, rozwiązania chmurowe oraz 
optymalizacji kosztów m.in. pracy pomp i wentylatorów poprzez zastosowanie przemienników częstotliwości (falowników).

Elmark Automatyka S.A. od blisko 40 lat dostarcza sprawdzone rozwiązania technologiczne dla przemysłu. Posiada duże 
doświadczenie w produkcji i doborze technologii i dedykowanych rozwiązań dla obiektów Spa. Zatrudniamy specjalistów – 
doświadczonych inżynierów, którzy wspierają naszych Klientów na każdym etapie: od wyboru rozwiązań, przez ich konfigurację, po 
rozwiązywanie ewentualnych problemów z użytkowaniem zakupionego sprzętu. 

Konsekwentnie inwestujemy w nasz magazyn, dzięki czemu możesz liczyć na dostępność sprzętu zdecydowanie lepszą niż średnia 
w branży. A towar z magazynu wysyłamy najpóźniej następnego dnia roboczego po zamówieniu. Własny, autoryzowany serwis 
pozwala nam skrócić do minimum czas napraw gwarancyjnych. Dzięki temu, niezbędną pomoc otrzymasz tak szybko jak to 
możliwe. Pracujemy z liderami rynku. 

W naszej ofercie znajdziesz produkty najwyższej jakości, które na co dzień dowodzą swojej wartości, pracując w milionach instalacji 
na całym świecie.

www.elmark.com.pl



Fitnet Sp. z o.o. - Informatyka dla obiektów rekreacyjnych i sportowych: systemy, aplikacje, sterowanie, wyposażenie szatni 
w strefie Spa i fitness, czyli kompleksowe wsparcie sprzedaży usług stref Spa.

Fitnet to jedyna firma w Polsce, która działa wyłącznie dla branży sportowo-rekreacyjnej. To gwarancja ciągłego rozwoju i 
doświadczenia. Tworzy małe i duże systemy elektronicznej obsługi klienta, wspomaga zarządzanie obiektami każdej wielkości. 
Poza tym oprogramowanie Fitnet zajmuje się integracją układów kontroli dostępu i elektronicznych szatni. Kwintesencją ponad 
20-letniej działalności firmy jest cała gama specjalistycznego oprogramowania oraz szeroka oferta dedykowanych usług 
towarzyszących. Dzięki nowatorskiemu podejściu do zarządzania obiektem sportowym czy rekreacyjnym oprogramowanie 
posiada unikalne cechy, a jego ciągły rozwój pozytywnie zaskakuje obecnych klientów.

Fitnet jest dostawcą kompletnego wyposażenia szatni. W zależności od preferencji klienta oraz charakteru obiektu szafki 
wykonywane są w modułach o różnych kształtach, z następujących materiałów: HPL / Metal / Metal z frontami wykonanymi z 
MDF lub HPL.

Firma jest także dystrybutorem zamków do szafek Ojmar, które swoje zastosowanie znajdują w obiektach sportowych. W 
ofercie zamki zbliżeniowe, dotykowe, wrzutowe na monety, na kłódkę oraz tradycyjne zamki mechaniczne.

www.fitnet.pl 



Swimstone Sp. z o.o – Wynajem i sprzedaż wodnych torów przeszkód i dmuchanych wodnych placów zabaw Aquaglide. 
Dostawca akcesoriów i wyposażenia sportowego dla basenów. Wyłączny przedstawiciel na Polskę szwedzkiej firmy Malmsten.

Swimstone Sp. z o.o. specjalizuje się w doradztwie i sprzedaży wyposażenia sportowego pływalni na potrzeby uprawiania sportów 
wodnych (m.in. liny torowe, waterpolo, słupki startowe i in.), oraz rekreacji (basenowe zabawki piankowe, deski SUP i in.) i 
organizacji imprez (trampoliny wodne, tory przeszkód, dmuchane place zabaw i in.). 

Jest oficjalnym przedstawicielem na Polskę wiodących na świecie marek Malmsten i Aquaglide. Oferuje także atrakcje basenowe na 
wody otwarte, wśród których znaczącą pozycję zajmują dmuchane parki wodne i wodne tory przeszkód. 

www. swimstone.pl 



Pionier Energia - Innowacyjny system zapobiegania utracie ciepła ze zjeżdżalni basenowych. Profesjonalne rozwiązania 
energetyczne dla biznesu.

Firma Pionier Energia jest liderem w dziedzinie innowacyjnych rozwiązań energetycznych, które mają na celu oszczędność energii i 
dbałość o środowisko naturalne. Jednym z jej flagowych produktów jest specjalistyczna linia produktów o nazwie Pool Therm - 
System, stworzona specjalnie do termomodernizacji elementów infrastruktury basenowej, w tym zjeżdżalni.

Pionier Energia wyróżnia się na rynku dzięki swojemu innowacyjnemu podejściu do problemu utraty ciepła ze zjeżdżalni 
basenowych. która pozwala na znaczące oszczędności energetyczne w obiektach Spa i basenach. Dzięki temu rozwiązaniu, obiekty 
te mogą nie tylko obniżyć koszty eksploatacji, ale także wprowadzić bardziej ekologiczne praktyki.

Jednym z najważniejszych aspektów oferty Pionier Energia jest możliwość ubiegania się o tzw. Biały Certyfikat. Dzięki 
zastosowaniu Pooll Therm - System , obiekty basenowe mogą uzyskać znaczne środki finansowe na własne inwestycje, co 
przyczynia się do dalszego rozwoju i modernizacji.

Produkty Pool Therm - System nie ograniczają się jedynie do zjeżdżalni basenowych. Obejmują one również elementy instalacji 
cieplnych, takie jak rury, oraz elementy przegród budowlanych. Dzięki temu firma oferuje szeroki zakres rozwiązań, które mogą być 
dostosowane do różnych potrzeb i projektów w zakresie termomodernizacji i efektywności energetycznej.” 

Linia Pool Therm została przygotowana dzięki ścisłej współpracy z renomowanym producentem powłok termoizolacyjnych, firmą 
PScoat Poland. To partnerstwo zapewnia najwyższą jakość i skuteczność rozwiązań oferowanych przez Pionier Energia.

www.pionier-energia.pl 



MENERGA POLSKA sp. z.o.o – wentylacja hal basenowych.

Menerga od 1980 roku opracowuje i produkuje innowacyjne rozwiązania w zakresie wentylacji i klimatyzacji dla szerokiego zakresu 
zastosowań. Od samego początku istnienia, naszym celem było wyznaczanie standardów jakości, wydajności i efektywności 
energetycznej. Nasza filozofia - „Tworzymy dobry klimat  - poprzez minimalne zastosowanie ENERGII” - jest naszą wytyczną, dzięki 
której odnosimy sukcesy każdego dnia.

Od momentu powstania nasze centum badawczo-rozwojowe oraz produkcja mieści się w Mülheim an der Ruhr, miejscu tradycyjnie 
ściśle związanym z wodą i klimatem.

Menerga jest częścią międzynarodowej grupy Systemair.

Zapotrzebowanie na przyjazną dla środowiska, oszczędzającą zasoby wentylację i klimatyzację rośnie w niezwykle szybkim tempie; 
sprostanie wyzwaniu związanemu z tym żądaniem jest naszą motywacją. Tworzymy i budujemy najlepsze i najbardziej 
energooszczędne rozwiązania, ponieważ możemy!

www.menerga.com



Z.P.U GOTIX  - polski producent profesjonalnej chemii basenowej, podchlorynu sodu, środków dezynfekujących i czyszczących.

Jesteśmy polską rodzinną firmą, działającą na rynku od 1993 roku.  Naszą misją jest poprawa jakości wody w basenach.

Firma Gotix to z wiodący producent chemii basenowej, stabilizowanego podchlorynu sodu, profesjonalnych środków 
dezynfekujących i czyszczących oraz zapachów do saun w Polsce. W ramach współpracy oferujemy pomoc merytoryczną w zakresie 
utrzymania czystości i higieny w halach basenowych.

Dzięki pilotażowemu programowi badań stężenia białka komórkowego (ATP) na obiektach jesteśmy w stanie sprawdzić skuteczność 
działania biocydów oraz sumienność wykonywania prac kadry odpowiedzialnej za utrzymanie czystości.

W ofercie firmy znajdują się również sondy, sterowniki i wszelkiego rodzaju urządzenia basenowe. Dokonujemy napraw 
serwisowych, doradzamy przy wyborze urządzeń. Przeprowadzamy także wymianę złóż filtracyjnych i konserwację filtrów 
basenowych.

Głównymi odbiorcami firmy są  Aquaparki, baseny sportowe, szkolne oraz hotelowe.

www.gotix.com.pl



Pool Mute – innowacyjny system wyciszania basenów.

Firma Pool Mute Panel jako pierwsza na świecie wdrożyła innowacyjny system wyciszania basenów z górnym przelewowym 
odbiorem wody, który redukuje hałas u jego źródła. To rozwiązanie pozwala zmniejszyć hałas na basenach i pływalniach od 5 dB 
do 10 dB (w zależności od ukształtowania i kubatury obiektu). Panele zamontowane są wewnątrz kanału a dzięki swojemu 
innowacyjnemu kształtowi wyciszają szum opadającej wody powstały w wyniku cyrkulacji i tworzenia się fal.

Panele wykonane są z utwardzonego PCV cechującego się odpornością mechaniczną oraz lekkością. Składają się z zewnętrznych 
warstw koekstrudowanego PCV o wysokiej jakości i szarego, spienionego rdzenia. Konstrukcja ta zapewnia estetyczny wygląd 
powierzchni, odporność na czynniki UV oraz dobrą stabilność kształtu. Dodatkowo rdzeń płyty został wykonany z materiałów 
pochodzących z recyklingu.

Nasz produkt posiada własny patent na kraje Unii Europejskiej, Wielką Brytanię oraz Stany Zjednoczone.

www.poolmutepanel.com



Basen System – Budujemy baseny, sauny, łaźnie oraz tworzymy i projektujemy luksusowe strefy spa&wellness w 
rezydencjach prywatnych i luksusowych hotelach.

Na potrzeby naszych klientów stworzyliśmy kompleksową ofertę: skierowaną zarówno do dużych obiektów, jak i tych 
mniejszych. Wyjątkową popularnością cieszy się nasza propozycja filtracji wody w technologii elektrolizy membranowej soli, 
która daje wyjątkowy komfort i bezpieczeństwo użytkowników basenu – woda bez przykrego zapachu chloru i uczuleń, 
podrażnień skóry, czerwonych oczu.

Projektujemy i wykonujemy instalacje ultrafiltracji wody obiegowej basenów i wanien spa oraz ultrafiltrację odzysku wód 
popłucznych. Jesteśmy wyłącznym przedstawicielem niemieckiej firmy W.E.T. w Polsce.

www.basensystem.com



Wodna Służba Ratownicza - Organizacja służby ratowniczej na basenie.

Organizacja służby ratowniczej na basenie to trudne zadanie, zarówno ze względów proceduralnych i prawnych, jak i związanych z 
deficytem wyspecjalizowanych ratowników na rynku pracy. Fakty i mity związane z zabezpieczeniem ratowniczym basenów i 
akwenów otwartych. Praktyczne rozwiązania w organizacji służby ratowniczej w hotelach i obiektach spa przedstawi Wodna Służba 
Ratownicza - podmiot uprawniony do wykonywania ratownictwa wodnego na podstawie decyzji Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji nr 29/2015 z dnia 8 grudnia 2015 r.

Wodna Służba Ratownicza z siedzibą we Wrocławiu to ogólnopolska organizacja, która zatrudnia kilka tysięcy ratowników wodnych 
i ratowników medycznych, którzy zapewniają bezpieczeństwo użytkowników pływalni, Aquaparków, hotelowych basenów, oraz 
ochraniają akweny otwarte w całym kraju. Organizacja szkoli i egzaminuje ratowników wodnych oraz instruktorów ratownictwa 
wodnego, a także płetwonurków i sterników motorowodnych.

W strukturach WSR funkcjonuje Wodna Grupa Szybkiego Reagowania, która skupia ratowników wodnych z dużym 
doświadczeniem. WGSR zajmuje się pełnieniem 24 godzinnych dyżurów ratowniczych, systematycznym patrolem rzeki Odry, oraz 
uczestniczy w akcjach poszukiwawczych na lądzie i na wodzie. Wszystkie te zadania realizowane są we współpracy o charakterze 
profilaktycznym oraz prewencyjnym z Polską Policją, Strażą Pożarną, jednostkami Państwowego Ratownictwa Medycznego, MON 
oraz innymi podmiotami uprawnionymi do wykonywania ratownictwa wodnego. Formacja posiada własnym numer alarmowy 786 
239 155 oraz działa w systemie numeru ratunkowego nad wodą 601 100 100.

www.wodnasluzbaratownicza.pl



Budmech Sp. z o. o. - armatura sterująca, dozowanie, kontrola i pomiar do układów technologicznych.

Budmech Systemy Rurowe  – dostarczamy armaturę sterującą, dozowanie, kontrolę i pomiar do układów technologicznych, takich 
jak: baseny, SPA, uzdatnianie wody, fontanny.

Od ponad 30 lat:
• wspieramy proces projektowania i realizacji rurociągów technologicznych dzieląc się z naszymi Klientami doświadczeniem oraz 

specjalistyczną wiedzą
• zapewniamy szeroki zakres produktów z tworzyw sztucznych, takich jak: kształtki, rury i armaturę z PVC-U, PVC-C, PE, PP-H 

oraz pompy dozujące, sondy i systemy kontrolne
• pomagamy wybrać bezpieczne rozwiązania zgodne z normami konkretnej inwestycji
• doradzamy, jak optymalizować koszty związane z budową i eksploatacją instalacji.

www. budmech.pl 



ZAGA Sp. z o.o. – Zwiększamy potencjał finansowy przedsiębiorstw

Od 2004 roku rozwijamy i zwiększamy potencjał finansowy przedsiębiorstw w całej Polsce.

Zapewniamy wsparcie biznesów, doradzając i pozyskując bezzwrotne i zwrotne finansowanie inwestycji ze środków publicznych i 
innych źródeł. Wspieramy naszych klientów w obszarze B+R, innowacji oraz transferu i wdrażania nowych technologii.

Doradzamy przedsiębiorcom w zakresie ochrony własności przemysłowej oraz ulg podatkowych. 

Nasze kilkunastoletnie doświadczenie w doradztwie unijnym wykorzystujemy również podczas przeprowadzania zewnętrznych 
audytów projektów dofinansowanych ze środków UE.

Podczas konferencji przedstawimy gotowe przykłady na dofinansowanie UE dla sektora HoReCa, opowiemy o dofinansowaniu 
inwestycji w ramach energooszczędności, oraz o bezzwrotnym wsparciu dla produkcji i przetwórstwa. 

www.zaga.pl



TT Soh Sp. z o.o. - Proces automatyzacji stref basenowych i wyposażenie infrastruktury spa w nowoczesne rozwiązania 
umożliwiające dopasowanie się do specyfiki każdego obiektu w kompleksowym zarządzaniu sprzedażą.

TT SOFT łączy ze sobą kreatywne idee oraz nowoczesną technologię IT, a wykorzystując zdobyte doświadczenie i wiedzę, pomaga 
swoim Klientom budować ich nowoczesny biznes. 

Od momentu powstania w 2000r. firma nieprzerwanie stawia na innowacje informatyczne poprzez sprzedaż Elektronicznego 
Systemu Obsługi Klienta ESOK, oraz tworzenie infrastruktury basenowej, po zaawansowane rozwiązania informatyczne w zakresie 
środowiska IT. 

Rozwiązania TT SOFT umożliwiają dopasowanie się do specyfiki każdego obiektu, stając się funkcjonalnym i elastycznym  
narzędziem do kompleksowego zarządzania sprzedażą i nie tylko. 

Skorzystaj z możliwości dowolnego definiowania i taryfowania stref, przeglądaj wielopoziomowe analizy sprzedaży i wielu innych 
istotnych w codziennej pracy funkcji.

www.ttsoft.pl



IoT Energy – innowacyjny system zmniejszania zużycia energii  w obiektach

IoT Energy dostarcza energooszczędne urządzenia i rozwiązania, z których korzystają hotele i inne obiekty publiczne na całym 
świecie. Jesteśmy autoryzowanymi dystrybutorami Best.Energy, brytyjskiej firmy z globalną siecią partnerów.

Pomagamy firmom w identyfikacji i eliminacji strat energii. Nasze rozwiązania średnio powalają na ograniczenie zużycia energii o 
13% co przekłada się bezpośrednio na obniżenie jej kosztów. 

Dostarczamy wiedzę i narzędzia pozwalające podejmować naszym klientom lepsze decyzje w zakresie funkcjonowania i inwestycji 
w obszarze energii. 

www.iotenergy.pl



TEDOM Poland Sp. z o.o. – Systemy kogeneracji gazowej – oszczędzamy pieniądze naszych klientów. 

Firma TEDOM powstała w 1991 roku i jest członkiem-założycielem grupy TEDOM Group. W ciągu ćwierć wieku z małej firmy stała 
się spółką międzynarodową zatrudniającą ponad 500 pracowników i dostarczająca swe produkty na rynki dziesiątek krajów świata.

Produkujemy oszczędne energetycznie urządzenia obniżające wydatki naszych klientów na energię, które są jednocześnie przyjazne 
dla środowiska naturalnego. Wieloletnie doświadczenia w zakresie instalacji jednostek kogeneracyjnych w dziesiątkach krajów 
świata pozwalają nam szybko reagować na różnorodne wymagania klientów.

www.pl.tedom.com/pl/



SOLARWAVE Sp. z o.o. - energetyka, instalacje fotowoltaiczne, budownictwo, audyty energetyczne i białe certyfikaty.

Solarwave tworzą specjaliści w dziedzinie energetyki, odnawialnych źródeł energii, audytów energetycznych i białych certyfikatów. 

Wykonujemy audyty energetyczne i audyty efektywności energetycznej, doradzamy w zakresie inwestycji w OZE i obliczamy ślad 
węglowy.

Posiadane doświadczenie w zakresie dotacji pozwala na pozyskanie i rozliczanie każdego dostępnego źródła wsparcia dla realizacji 
przedsięwzięć poprawiających efektywność energetyczną. 

Wspieramy przedsiębiorstwa na każdym etapie realizacji inwestycji i oferujemy elastyczne rozwiązania dopasowane do potrzeb 
klienta.

www.solarwave.pl



ANNA KĄTNA - kosmetolog z 20 letnim doświadczeniem, Manager Spa w Heron Live Hotel *****

Od  10 lat manager miejsc beauty.  Ekspertka specjalizująca się w doradztwie, audytach i pre-openingu z zakresu spa & wellness, 
stref sportowo- rekreacyjnych,  gabinetów kosmetycznych, kosmetologicznych i medycyny estetycznej. 

Trenerka biznesu beauty.



Suma Sp z o.o. – technologia °CRYO Arctic™ - komory krioterapeutyczne

°CRYO Science jest liderem w dziedzinie nowoczesnych rozwiązań kriogenicznych. Producent oferuje bezpieczne i komfortowe 
komory do krioterapii całego ciała oraz urządzenia służące do zabiegów miejscowych.

To firma o zasięgu globalnym, posiadająca biura i zakłady produkcyjne w Stanach Zjednoczonych, Europie i na Bliskim Wschodzie, a 
także setki punktów sprzedaży detalicznej na całym świecie.

Urządzenia °CRYO Science jako jedyne komory do krioterapii całego ciała (WBC) posiadają wyjątkową opatentowaną technologię 
gwarantującą skuteczną krioterapię całego ciała w środowisku bezpiecznym i wolnym od azotu.

www.cryo.com.pl



E-Lines – ekologiczne garaże dla rowerów elektrycznych, stacje ładujące i aplikacje sterujące.

Bezpieczne stacje ładujące dla rowerów elektrycznych posiadają zabezpieczenia, chroniące rowery podczas ładowania.

Personalizacja i różnorodność rozwiązań dostępowych, dopasowanych do potrzeb.

Możliwość dopasowania kolorystyki i grafiki.

Szybkość ładowania i możliwość monitorowania zużycia prądu na każdym stanowisku.

Dedykowana aplikacja to prawdziwe centrum dowodzenia Twojego inteligentnego garażu. Umożliwia kompleksowe zarządzanie 
dostępem na różnych poziomach.

www.e-lines.pl



Geoclass Sp z o.o. – geodezja, fotogrametria i modelowanie 3D, inspekcje techniczne obiektów budowlanych.

Działamy tak, aby nie zakłócać pracy obiektów, a do naszych zadań wykorzystujemy m.in. nowoczesne drony z modułami RTK (Real-
Time Kinematic), które zapewniają wysokiej rozdzielczości zdjęcia i pomiary z dokładnością poniżej 1 cm! 

Nasze inspekcje to przede wszystkim zwiększenie bezpieczeństwa i poprawienie wydajności pracy. Dzięki wczesnemu wykryciu 
nieprawidłowości umożliwiamy szybsze zorganizowanie działań serwisowych i zapobiegnięcie ewentualnym stratom. Ponadto 
podczas inspekcji wykonujemy wysokiej rozdzielczości zdjęcia, z których tworzymy dokładny model 3D oraz fotodokumentację, a 
także zachowujemy stworzony materiał na przyszłość. Niski koszt tych działań i szybkość wykonania (nawet 30 minut) sprawiają, że 
nasza wizyta dla klienta staje się wręcz niezauważalna!

W oparciu o pomiar wykonywany za pomocą bezzałogowych statków powietrznych , tworzymy niezwykle precyzyjne modele 3D, 
dzięki którym możemy w jednoznaczny, szybki i mierzalny sposób przedstawić: dokładny model terenu dla wielkoobszarowych 
inwestycji takich jak projektowanie farm fotowoltaicznych ect.

Modelowanie 3D obiektów dla celów marketingowych, badania energochłonności i deficytów, przygotowania do projektu i 
budowy, modernizacji.

www.geoclass.pl



Döllken Lighting - profesjonalne rozwiązania oświetleniowe dla realizacji prywatnych, oraz wielkich inwestycji publicznych

Firma Döllken-Weimar GmbH powstała w 1991 roku w Weimarze, w Turyngii. Obecnie zatrudnia około 480 pracowników i należy 
do najbardziej znanych i doświadczonych na świecie firm zajmujących się ekstruzją.

Döllken Lighting dostarcza profesjonalne rozwiązania oświetleniowe zarówno dla prywatnych realizacja jak i wielkich inwestycji 
(oświetlenia łazienek, podjazdów samochodowych, elewacji budynków, jachtów, mostów, systemów miejskiego oświetlenia, 
stylowe oświetlenie dla obiektów hotelowych itp.).

www.doellkenligh=ng.pl



Program Certyfikacji SAFE POOL  jako potwierdzenie wdrożenia najwyższych standardów bezpieczeństwa w obiekcie Spa

Agencja Rozwoju Infrastruktury Basenowej jako organizacja pozarządowa opiniuje i certyfikuje bezpieczeństwo w obiektach 
basenowych i hotelowych. Konsultuje inwestycje, realizacje branżowe, wspiera branżę sportowo-rekreacyjną i turystyczną 
poprzez programy UE. Prowadzi działania eksperckie, doradcze i nadzorujące.

Agencja Rozwoju Infrastruktury Basenowej zajmuje się:
• upowszechnianiem, wspieraniem innowacyjnych technologii oraz wdrażaniem rozwiązań systemowych na rzecz wzrostu 
potencjału obiektów hotelarskich oraz sportowo-rekreacyjnych
• upowszechnianiem, wspieraniem i wdrażanie najnowszych osiągnięć i dobrych praktyk w dziedzinie zarządzania strefami spa, 
• wspieraniem rozwoju infrastruktury turystycznej oraz sportowo-rekreacyjnej na terenie całego kraju,
• podnoszeniem poziomu wiedzy i umiejętności kadry zarządzającej miejscami wypoczynkowymi i rekreacyjnymi
• podejmowaniem wszelkich działań profilaktycznych i edukacyjnych związanych z zachowaniem reguł sanitarnych i 
bezpieczeństwa na obszarach wodnych.

Agencja Rozwoju Infrastruktury Basenowej realizuje swoje cele poprzez:
• współdziałanie z organami administracji państwowej i samorządowej 
• prowadzenie działalności wydawniczej, informacyjno-promocyjnej, szkoleniowo- edukacyjnej i doradczej, 
• promowanie polskiego sportu i turystyki w kraju i poza jego granicami,
• zarządzanie projektami w ramach Funduszy Europejskich w kraju i za granicą.

Nadzór nad działalnością Agencji sprawuje Minister Rozwoju i Technologii.

www.arib.pl
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